assensu amicorum et dominorum nostrorum dedimus sanctimonialibus de Al' et fratribus earum 

clericis et layicis duas selliones terre arabilis in territorio de Kedingtun, videlicet unam sellionem ex 

ori[fo.123r]a - entali parte predicte ville ad Holefure; et unam sellionem ex occidentali parte ad 

Holebec, iuxta terram Sanni deb Brakenberge.  Has vero selliones ego vero Galfridus affidavi 

warantizare predictis monialibus erga regem et dominos et omnes homines sicut puram et perpetuam 

elemosinam et specialem datam pro anima Rogeri de Petem' et pro animabus omnium antecessorum 

nostrorum sigillo nostroc attestante.d  Testibus. 

a Heading Kedingtun.  II. 
b Right marginal note Est feld et west feld Halfure. 
c Followed by t, expunged. 
d MS atestante. 

Note.  For dating see note to no.932.   

939  Confirmation by Geoffrey of Keddington to the nuns of Alvingham and their brothers of 2 acres of land in the fields 

of Keddington which William the smith sold to them, one acre in 2 selions by the boundary with Alvingham, and the 

other in 2 selions on the other side of the town, one in the gore and one in Ravenscade. 
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  [Second half of twelfth century] 

fo.123r 

Galfridus concedit et confirmat in puram et perpetuam elemosinam sanctimonialibus de Al' illas duas 

acras terre quas Willelmus faber eis vendidit.a 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Galfridus de Kedigt' concessi et hac carta mea confirmavi 

conventui sanctimonialibus de Al' et fratribus earum duas acras terre in campis de Kedingt' quas 

Willelmus faber eis vendidit, scilicet duos selliones iuxta metam de Al' pro una acra; et duos selliones 

ex altera parte ville pro altera acra, quorum unus sellio in geiria est et altera in Ravenscade in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio, in perpetuam possessionem.  

Huius concessionis et confirmationis hii sunt testes. 

a Margin Willelmus faber ij acras west feld. 

Note.  Dating as for no.938.  Gore (geiria) is a dialect word used in Lincolnshire and elsewhere for a triangular 
piece of land or a piece of land running to a point. (Wright, English Dialect Dictionary, II). 

940  Gift in free alms by Geoffrey of Keddington, with the agreement of Thomas his heir and the rest of his heirs, to the 

nuns of Alvingham of a toft in Keddington which was William son of Godric's, on the south side of the road beside the 

river, with free entry and exit and common pasture.  [Second half of twelfth century]